
00
29

29
47

 Número 225 - Jueves, 23 de noviembre de 2023
página 17926/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

UNIVERSIDADES

Resolución de 20 de noviembre de 2023, de la Universidad de Granada, por 
la que se aprueba la relación provisional de personas aspirantes admitidas 
y excluidas al proceso selectivo de acceso libre para el ingreso en la Escala 
Auxiliar de Servicios Generales de la Universidad de Granada (puestos de 
Auxiliar de Servicios Generales-Limpieza).

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 del Real Decreto 364/1995, de 
10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al 
servicio de la Administración General del Estado, y en la base 4.1 de la Resolución de 25 
de abril de 2022, de la Universidad de Granada, por la que se convoca proceso selectivo 
para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la Escala Auxiliar de Servicios 
Generales de la Universidad de Granada (puestos de Auxiliar de Servicios Generales-
Limpieza), BOE núm. 106, de 4 de mayo de 2022.

Este Rectorado ha resuelto:

Primero. Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas al 
citado proceso selectivo. La lista de personas admitidas se encuentra expuesta en el sitio 
web del Servicio de Personal de Administración y Servicios: http://serviciopas.ugr.es

Segundo. Publicar la lista de personas excluidas que figuran como anexo a esta 
resolución, con expresión de las causas de su no admisión.

Tercero. Tanto las personas excluidas como las omitidas, por no figurar en las listas de 
admitidas, disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente 
al de publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para 
acreditar ante esta Universidad la subsanación de los defectos que motivaron su no 
admisión en las listas de personas admitidas.

La solicitud de subsanación, junto con la documentación justificativa en su caso, 
deberá realizarse de manera telemática a través del Registro Electrónico (Solicitud 
genérica para la UGR) de la sede electrónica de la Universidad de Granada, que está 
disponible en la siguiente URL:
https://sede.ugr.es/procedimientos/registro_electronico.html
seleccionando como destino el Servicio de Personal de Administración y Servicios.

Las personas aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen o aleguen la 
omisión, justificando su derecho a ser incluidas en la lista de personas admitidas, serán 
definitivamente excluidas del proceso selectivo.

Cuarto. La fecha de celebración del ejercicio teórico-práctico, así como la composición 
del Tribunal Calificador del proceso selectivo, se indicará en la resolución por la que se 
publique la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas.

Granada, 20 de noviembre de 2023.- El Rector, Pedro Mercado Pacheco.



00
29

29
47

 Número 225 - Jueves, 23 de noviembre de 2023
página 17926/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA  EE  IIGGUUAALLDDAADD  
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
 Hoja 2 de  9        

ORGANISMO: 
 

 

  

 
 
 

ANEXO 
 

LISTA DE PERSONAS EXCLUIDAS 

 
SISTEMA DE ACCESO GENERAL  

 
 

DNI_O SOLICITANTE CAUSA EXCLUSIÓN 
***8013** ACAL SÁNCHEZ, EVA MARÍA 11,12 
***6160** AGUADO RUIZ, DULCE MARÍA 8,11,12 
***6136** AGUILAR BÉJAR, ANA ISABEL 8 
***3951** ALBARRACIN MARTÍNEZ, ESPERANZA 8 
***5560** ALCOCER DE LA TORRE, LIDIA MARÍA 17 
***5033** ÁLVAREZ GARCÍA, DIANA 11,12 
***7589** ÁLVAREZ IGLESIAS, DANIEL 8,13 
***8433** AMADOR HEREDIA, FRANCISCA 11,12 
***8396** ANGUITA PAREDES, INMACULADA C. 17 
***3950** APORTA HERNÁNDEZ, ELISABETH 12 
***2465** ÁRBOL URBANO, MARÍA BEGOÑA 8 
***7418** ARELLANO GRAJERA, JOSÉ JAVIER 12 
***5809** ARMADA RUIZ, CRISTINA 11,12 
***4042** ARRONIS ESCARABAJAL, JENNIFER 3,11,12 
***6338** ARTACHO SÁNCHEZ, MARÍA ENCARNACIÓN 17 
***9557** ÁVILA AGÜÍ, MARÍA RAMÓNA 8 
***3375** ÁVILA IÁÑEZ, BLANCA 11,12 
***9141** ÁVILA PÉREZ, MARÍA ROSA 17 
***9493** AYALA JORDA, JOSÉ ANTONIO 8,13 
***6735** BAILON CABRERA, MARÍA ANGUSTIAS 12 
***4068** BALLESTEROS CASTRO, ESTEFANIA 11,12 
***4088** BARROS RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN 11,12 
***7626** BAUTISTA IBÁÑEZ, MATILDE 11,12 
***5477** BEAS ROS, MERCEDES 8,13 
***1431** BERNABE LOPES, ALECSANDRA 8,11,12 
***7778** BRIONES SHAMOUN, MARÍA KARIMA 3 
***5187** BRIZ GUTIÉRREZ, MARÍA JESÚS 17 
***5302** BUENO MARTÍN, MARÍA ESTHER 17 
***5447** BURGOS MARTÍNEZ, FERNANDO 11,12 
***9053** CABALLERO TORRES, JUAN 8, 13 



00
29

29
47

 Número 225 - Jueves, 23 de noviembre de 2023
página 17926/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA  EE  IIGGUUAALLDDAADD  
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
 Hoja 3 de  9        

ORGANISMO: 
 

 

  

DNI_O SOLICITANTE CAUSA EXCLUSIÓN 
***4774** CANTERO ROMÁN, ARANZA 8,13 
***6782** CANTOS JIMÉNEZ, MARÍA ANGUSTIAS 11,12 
***7161** CARRASCO MARTÍNEZ, ROSARIO 17 
***9993** CASAS CARO, FERNANDO 14 
***9584** CASQUERO GÓMEZ, M. ÁNGELES 11,12 
***6834** CASTILLO GONZA, NURIA ZULEYMA 8 
***9377** CASTILLO JIMÉNEZ, ARTURO JOSÉ 11,12 
***2684** CASTILLO MARTÍN, JESSICA 11,12 
***9116** CASTILLO MORALES, ÁNGEL 11,12 
***3201** CASTILLO PIMENTEL, ALBERTO 11,12 
***1232** CASTILLO QUERO, ROSA MARÍA 8 
***8235** CASTRO SANTOS, AMABLE DE 11,12 
***5550** CAZORLA PORCEL, INMACULADA 11,12 
***3097** CÉSPEDES PRADOS, MARÍA DOLORES 3 
***2245** CHAVES ÚBEDA, MARÍA JESÚS 11,12 
***2910** CHICO GONZÁLEZ, ROSA MARÍA 3 
***2177** CHINCHILLA CASADO, ROCIO 11,12 
***0690** COBO MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN 17 
***4335** COBOS MATAS, IRENE 11,12 
***2079** CODINA JIMÉNEZ, MARÍA DEL ROSARIIO 8 
***8366** COLACIO VÍLCHEZ, ELISA ISAEL 12 
***6836** CORRAL MOLERO, ESTER 11,12 
***0881** COZAR VILLAR, SIMÓNA 11,12 
***7789** CRESPO FERNÁNDEZ, JOSÉFA 17 
***7031** CUADROS AGUADO, MOISES 8 
***8753** CUESTA IZQUIERDO, JOSÉ LUIS 11,12 
***5929** CUESTA MEDINA, MARÍA TERESA 12 
***5185** DE LA TORRE GUTIÉRREZ, ESTRELLA 17 
***7562** DELGADO SIERRA, MARÍA ISABEL 11,12 
***9860** DÍAZ COLACIO, JOSÉFA 18 
***1808** DÍAZ COLACIO, VÍCTORIA 17 
***0414** DÍEZ JIMÉNEZ, EPIFANIA 11,12 
***2396** DOMINGO SUÁREZ, MARÍA INMACULADA 8 
***6920** DOMÍNGUEZ CRIADO, CRISTINA 3,8 
***6396** DORADO TORREBLANCA, ADORACIÓN 8 
***0119** DUEÑAS ELVIRA, JESÚS 17 
***0059** ENRÍQUEZ REJÓN, ANTONIA 17 
***2761** ESPAÑA MOYA, CONCEPCIÓN 11,12 



00
29

29
47

 Número 225 - Jueves, 23 de noviembre de 2023
página 17926/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA  EE  IIGGUUAALLDDAADD  
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
 Hoja 4 de  9        

ORGANISMO: 
 

 

  

DNI_O SOLICITANTE CAUSA EXCLUSIÓN 
***8543** ESPÍNOLA MADRID, PAOLA 12 
***2387** ESTÉVEZ GARCÍA, ELISABET 3 
***9144** FERNÁNDEZ GARCÍA, ELENA 8 
***4260** FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, ESTER 8 
***5048** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, LUIS 11,12 
***3049** FERNÁNDEZ MANCILLA, MIREYA MARÍA 11,12 
***0549** FERNÁNDEZ MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN 11,12 
***5694** FERNÁNDEZ RUIZ, VERÓNICA 11,12 
***3748** FERNÁNDEZ TORCUATO, FRANCISCO 11,12 
***6870** FLORIDO GARCÍA, MARÍA YOLANDA 8 
***1696** FRAGA PARCERO, GONZALO JESÚS 11,12 
***7141** FRANCO CASTRO, ASCENSIÓN 17 
***9883** FRANCO CONTRERAS, MERITXELL 11,12 
***2377** FUENTES MONTALBÁN, ABELARDO 12 
***6700** GABALDON MOLINERO, VICENTE JESÚS 11,12 
***6918** GÁLVEZ TRINIDAD, MARÍA JOSÉ 11,12 
***5702** GARCÍA CARRETERO, MARÍA DEL CARMEN 11,12 
***4622** GARCÍA GONZÁLEZ, ANA 11,12 
***2218** GARCÍA HITOS, CRISTINA 11,12 
***3118** GARCÍA MONTERO, JAVIER 8 
***2924** GARCÍA MUÑOZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 8 
***8158** GARCÍA RIVAS, MARÍA BEGOÑA 11,12 
***4629** GARCÍA VEGA, ALEJANDRA 12 
****6617* GAVRIL, VALI SIMÓNA 4 
***2643** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MARÍA EVA 11,12 
***4792** GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, PEDRO JOSÉ 11,12 
***7888** GONZÁLEZ RODELAS, CARMEN 8,11,12 
***3964** GUERRERO MORALES, MARÍA LOURDES 11,12 
***5649** GUERRERO PLEGUEZUELOS, TERESA 11,12 
***1788** GUIJARRO PARRA, NOELIA 11,12 
***4903** GUTIÉRREZ CERVERA, ROBERTO 8 
***5984** GUTIÉRREZ LÓPEZ, ANA 8 
***5009** HENAO VILLANUEVA, JOHN JAIRO 8 
***1754** HEREDIA ALONSO, ALEJANDRA 12 
***4297** HEREDIA FERNÁNDEZ, JUAN 17 
***4941** HEREDIA HEREDIA, LIDIA 11,12 
***3624** HEREDIA MALDONADO, MIGUEL ÁNGEL 11,12 
***8239** HERMOSO MARTÍN, MARÍA CARMEN 11,12 



00
29

29
47

 Número 225 - Jueves, 23 de noviembre de 2023
página 17926/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA  EE  IIGGUUAALLDDAADD  
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
 Hoja 5 de  9        

ORGANISMO: 
 

 

  

DNI_O SOLICITANTE CAUSA EXCLUSIÓN 
***0049** HERNÁNDEZ MORENO, MERCEDES 17 
***3164** HERRERO HENRICH, TANJA DEVI 11,12 
***9042** HIDALGO MARÍN, FRANCISCO JOSÉ 11,12 
***9762** HIGUERA RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ DE LA 3, 11,12 
***6895** HINOJOSA VALENZUELA, ÁLVARO 11,12 
***0229** HURTADO BURGOS, MARÍA DEL CARMEN 11,12 
***4387** IBÁÑEZ DE LA ROSA, CARMEN 17 
***5228** JADRAQUE MOZO, NATALIA 11,12 
***5898** JIMÉNEZ ALCAYDE, ANA MARÍA 17 
***0060** JIMÉNEZ ARROYO, MARÍA ÁNGELA 8 
***5488** JIMÉNEZ DE CISNEROS CUBERO, MARÍA DEL PILAR 8,13 
***5920** JIMÉNEZ GARCÍA, Mª DOLORES 8 
***6341** JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, ISABEL 8 
***5951** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, M. CARMEN 12 
***5083** JIMÉNEZ MARTÍNEZ, OLGA 17 
***6242** JIMÉNEZ VÍLCHEZ, BEGOÑA 11,12 
***5235** JUSTICIA JIMÉNEZ, SARA 7 
***6900** LEITES CRUZ, GLORIA LIDIA 12 
***4300** LÓPEZ BALDERAS, RAQUEL 11,12 
***5263** LÓPEZ CASCALES, MARÍA LUISA 17 
***5657** LÓPEZ DEL RIO, AGUSTÍN 12 
***1607** LÓPEZ FERNÁNDEZ, GEMA 11,12 
***5472** LÓPEZ FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ 8 
***5397** LÓPEZ FUENTES, JUAN CARLOS 8 
***7304** LÓPEZ GÁLVEZ, ELISABET 3, 16 
***7852** LÓPEZ LÁZARO, JUANA 12 
***3859** LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARÍA ESMERALDA 8 
***5423** LÓPEZ ROMÁN, YOLANDA 8,13 
***7470** LOZANO SERRANO, ROSARIO MARÍA 8,13 
***2752** LOZANO VILLANUEVA, IRENE 11,12 
***9371** LUCENA LAY, DOLORES 17 
***0812** MADRID MARÍN, CONCEPCIÓN 17 
***6031** MANZANO ROBLES, LAURA 12 
***5253** MARRUECOS MARTÍNEZ, MARÍA ROSA 11,12 
***6899** MARTÍN AIVAR, ÁNGELES 8 
***9381** MARTÍN GÁLVEZ, ANA MARÍA 8 
***1436** MARTÍN PÉREZ, FEDERICO FRANCISCO 11,12 
***4710** MARTÍN PUERTAS, MARÍA CELESTE 9 



00
29

29
47

 Número 225 - Jueves, 23 de noviembre de 2023
página 17926/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA  EE  IIGGUUAALLDDAADD  
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
 Hoja 6 de  9        

ORGANISMO: 
 

 

  

DNI_O SOLICITANTE CAUSA EXCLUSIÓN 
***7917** MARTÍN PUERTAS, CARMEN 11,12 
***7435** MARTÍN PUGA, ENCARNACIÓN 11,12 
***6362** MARTÍN RAMÍREZ, IVÁNA 11,12 
***5589** MARTÍN RAMÍREZ, RAFAEL 11,12 
***4506** MARTÍNEZ BOLÍVAR, INMACULADA 11,12 
***8064** MARTÍNEZ LÓPEZ, RUBEN GUILLERMO 11,12 
***3276** MARTÍNEZ TORRES, IGNACIO 12 
***8261** MARTOS GÓMEZ, ANA MARÍA 11 
***4878** MEDINA PÉREZ, MATILDE 11,12 
***1061** MERCHÁN GARCÍA, M SOLEDAD 12 
***2778** MOLINA CASTRO, GERMAN 11,12 
***8028** MOLINA GÓMEZ, MIGUEL 11,12 
***7545** MONTERO LÓPEZ, ÁNGELES 17 
***4066** MONTES SÁEZ, MARÍA ISABEL 11,12 
***9753** MORALES ALARCÓN, ANTONIA 17 
***4462** MORALES HUERTAS, ANA MARÍA 8 
***8197** MORALES JIMÉNEZ, SONIA 9 
***9301** MORALES MOYA, FCO. JAVIER 8 
***7165** MORANTE RIVAS, ALMUDENA 12 
***4397** MORENO ALBA, JULIA M 11,12 
***6548** MORENO CORTÉS, MARÍA CARMEN 11,12 
***2032** MORENO GARCÍA, JÉSICA MARÍA 11,12 
***2482** MORENO GUERRERO, VERÓNICA 11,12 
***5893** MORENO SÁNCHEZ, MERCEDES 17 
***6813** MORILLAS LAGUNA, MARÍA ÁNGELES 11,12 
***3647** MORILLAS PUENTE, JOSÉ ANTONIO 8,13 
***7292** MORILLAS ROMERO, VÍCTOR 8 
***9907** MOYA CABRERA, ANTONIO ISMAEL 8 
***7828** MUNICIO SÁNCHEZ, MARTA 11,12 
***5872** MUÑOZ PÉREZ, ISABEL 11,12 
***3162** MUÑOZ SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ 17 
***7119** MUÑOZ SERRANO, ADORACIÓN 11,12 
***9145** NAVARRETE CORREA, MARÍA TERESA 17 
***5080** NAVARRO EGEA, MARÍA DOLORES 11,12 
***5490** NAVARRO GARCÍA, ROBERTO 8 
***7855** NAVARRO LOZA, MARÍA SOLEDAD 8 
***3206** NIEVAS MALAGÓN, MARÍA 14 
***7562** OLMO HERNÁNDEZ, MARÍA SUSANA 11,12 



00
29

29
47

 Número 225 - Jueves, 23 de noviembre de 2023
página 17926/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA  EE  IIGGUUAALLDDAADD  
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
 Hoja 7 de  9        

ORGANISMO: 
 

 

  

DNI_O SOLICITANTE CAUSA EXCLUSIÓN 
***5890** ORTEGA LÓPEZ, RAQUEL 12 
***5343** ORTEGA MAROTO, FÁTIMA 11,12 
***8291** ORTEGA RUIZ, JOSÉ MARÍA 11,12 
***6720** PADIAL RUZ, MARÍA CARMEN 9 
***0092** PALACIOS ROMERO, JOSÉ ANTONIO 11,12 
***3355** PALMA LÓPEZ, FRANCISCA 8,13 
***2847** PALMERO ARIZA, VERÓNICA 11,12 
***9399** PANIGUA GUZMÁN, MIGUEL ÁNGEL 11,12 
***0470** PAREDES ARROYO, OMAIRA 8,13 
***4069** PAREDES MORANTE, EMILIO 12 
***4313** PECETE SERRANO, VÍCTOR 17 
***9322** PÉREZ GARZÓN, NORBERTO 8 
***7487** PÉREZ GONZÁLEZ, MARÍA BELÉN 8,13 
***8339** PÉREZ MARTÍNEZ, ESTHER 12 
***8306** PÉREZ TEJERA, MARÍA DOLORES 8 
***8584** PIÑAR MORENO, TAMARA 11,12 
***6132** PLEGUEZUELOS ALCALÁ, ELENA 11,12 
***2962** PLEGUEZUELOS ALCALÁ, LAURA 8 
***1949** POZO ARRABAL, ENRIQUE 13,8 
***8741** PRADOS IBÁÑEZ, M JARA 12 
***7697** PUERTA CASTILLO, MARÍA CARMEN 17 
***1777** PUERTAS CARREÑO, MARÍA FELISA 17 
***9269** QUILES GARCÍA, FRANCISCO 3,16 
***4360** RABAZA DE HARO, INMACULADA 17 
***9333** RAMOS ARENAS, MARÍA ANGUSTIAS 17 
***7899** RAMOS ÁVILA, ÁNGELES 11,12 
***8863** RAMOS PUENTEDURA, MARÍA VÍCTORIA 17 
***5560** RIVERO RIVERO, ANTONIO 8 
***9991** ROBLEDO MUÑOZ, VALERIANO 8,15 
***2744** ROBLEDO RUBIO, CAROLINA 8 
***6189** ROCA SÁNCHEZ, GUADALUPE 8 
***3621** RODRÍGUEZ AZNAR, PAULA 8 
***0376** RODRÍGUEZ CARRETERO, MARÍA DEL CARMEN 11,12 
***2333** RODRÍGUEZ CAYUELA, MARÍA ALEJANDRA 8 
***7993** RODRÍGUEZ HITA, MARÍA JOSÉFA 9 
***3131** RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARÍA DOLORES 11 
***3967** RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARÍA JOSÉ 11,12 
***9362** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, INMACULADA 11,12 



00
29

29
47

 Número 225 - Jueves, 23 de noviembre de 2023
página 17926/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA  EE  IIGGUUAALLDDAADD  
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
 Hoja 8 de  9        

ORGANISMO: 
 

 

  

DNI_O SOLICITANTE CAUSA EXCLUSIÓN 
***8512** RODRÍGUEZ MARTOS, MARÍA DEL CARMEN 4 
***5307** RODRÍGUEZ MORALES, MARÍA VÍCTORIA 11,12 
***9631** RODRÍGUEZ ORTEGA, ALICIA 17 
***7227** RODRÍGUEZ VIOLAT, IRENE 17 
***7738** ROJAS MUÑOZ, DAVID 11,12 
***9683** ROMÁN AMEZCUA, ALEJANDRO 11,12 
***6336** ROMERO RODRÍGUEZ, EPIFANIA 12 
***4599** ROMERO RODRÍGUEZ, PILAR 12 
***9859** ROMERO SAN JUAN, JOSÉ DAVID 17 
***5763** RUEDA RODRÍGUEZ, MARÍA ESTHER 11,12 
***6748** RUIZ CORRAL, ELENA 8 
***4674** RUIZ MEDINA, SERGIO 11,12 
***1982** RUIZ PRADOS, EMILIA 11,12 
***2817** RUIZ SÁEZ, JAVIER 11,12 
***2831** RUIZ YUSTE, MARÍA OLGA 11,12 
***6790** SALGUERO DE GUINDOS, OLGA 12 
***6823** SALMERÓN CUADROS, GERMÁN 14 
***6388** SALORT MEDINA, JOSÉ FRANCISCO 8,13 
***3090** SÁNCHEZ BARRANCO, ROSA ISABEL 11,12 
***8768** SÁNCHEZ CAMACHO, MIGUEL ÁNGEL 8 
***2352** SANTIAGO MESA, JOAQUÍN 8,13 
***4481** SEGURA AGUILERA, NEREA 8,13 
***5481** SERRANO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO 17 
***5481** SERRANO GARCÍA, RAÚL 17 
***9604** TAHRIOUI BENALI, DINA 9 
***6030** TORO CONRADO, M EUGENIA 8 
***6704** URQUÍZA RAMÍREZ, MELANIE 11,12 
***2805** URQUÍZAR RIBAS, ÓSCAR 11,12 
***7732** VARGAS PÉREZ, ISABEL 8 
***5064** VELASCO NIETO, MARÍA TRINIDAD 9 
***1089** VILLEGAS RIVAS, MARÍA TERESA 8 
***9275** VILLÉN TORRES, REMEDIOS 8 
***8120** VILLENA GARCÍA, LUIS SALVADOR 8,15 
***6628** YLLAN ORDÓÑEZ, ALEXY 11,12 

 
 
 
 
 
 



00
29

29
47

 Número 225 - Jueves, 23 de noviembre de 2023
página 17926/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA  EE  IIGGUUAALLDDAADD  
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
 Hoja 9 de  9        

ORGANISMO: 
 

 

  

 
 
 
 

 
SISTEMA DE ACCESO PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

 
 

No hay personas aspirantes excluidas por el cupo reservado a personas con discapacidad 
 
 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 
 

CÓDIGO CAUSA DE EXCLUSIÓN 

1 No cumplir el requisito de edad 
2 No posee la nacionalidad exigida en la convocatoria 
3 No acreditar o no declarar estar en posesión de la titulación requerida 
4 No poseer la titulación requerida 
5 No acreditar la identidad (DNI, NIE, Pasaporte) 
6 Solicitud incompleta 
7 Solicitud realizada fuera de plazo 
8 Falta acreditación del pago de los derechos de participación 
9 Pago no acreditado correctamente 

10 Pago incompleto de los derechos de participación 

11 No acreditación del derecho a exención del pago. Falta informe negativo 
de rechazos emitido por un servicio público de empleo. 

12 No acreditación del derecho a exención del pago. Falta acreditación de 
las rentas. 

13 No cumplir requisito para exención del pago. Período como demandante 
de empleo inferior al establecido en la Base 3.5.a).2. 

14 No cumplir requisito para exención del pago. Superar el nivel de rentas 
establecido en la base 3.5.a).2 de la convocatoria 

15 No reúne o no acredita la condición legal de persona con discapacidad. 

16 No ha sido posible la verificación de los datos en la Plataforma de 
Intermediación de Dados de las Administraciones Públicas. 

17 Ser funcionario/a de carrera de la escala que se convoca. 

18 Exceder de la edad máxima de jubilación 

 


